
Alena I. (broucik) ID 134954 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 6:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky!
  Děkuji za nahlédnutí do mého albíčka. Většina věcí je spíše na prodej.

  V některých případech i vyměním, ale opravdu pouze za věci, které upotřebíme. Pište mi prosím rovnou konkrétní nabídky -
bohužel nemám moc času procházet vaše albíčka, abych pak zjistila, že se nám nic nehodí. Na nabídky typu "NEVYMĚNÍTE ZA
NĚCO ODE MĚ?" už nebudu reagovat - děkuji za pochopení.

  Vypíši zde několik věcí, za které se dá u nás měnit. Když mě budou napadat další, tak doplním.

  * všemožné aktuální sběratelské bodíky např. hvězdičky Aquila, body Emco, kody Nivea, Racio, víčka Hollandia, Bonavita atd.
  * částky a figurky ke stavebnici Lego duplo či Lego - bereme vše :-) a jakýkoliv ročníkový katalog nebo doplňky k dřevěné
vláčkodráze
  * věci do našich sbíreček Čtyřlístků a vše s těmito postavičkami, cokoliv s ilustrací od Jaroslava Němečka, staré železniční
jízdní řády, plyšové klipáčky či skřipáčky, Ilustrované sešity a Pohádkové lístečky z edice Panorama, Kinder figurky a věcičky -
viz. albíčko "Koupíme"
  * platné poštovní známky
  * stravenky či poukázky jakékoliv typy Sodexo, Ticket atd.

  Pokud budete mít čas a chuť, tak můžete nakouknout na naší webovou stránku, kde jsou nejrůznější infa a hlavně fotečky
naší rodiny a sbíreček.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

